Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Челябинска»

(МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

01 февраля 2024 г.                         № 59

О проведении общешкольного

мероприятия «Отечества достойные

сыны», посвященное Дню

защитников Отечества

В соответствии с реализацией Программы воспитания МБОУ «СОШ №45 г.

Челябинска» на 2021-2025гг., с целью патриотического воспитания подрастающего

поколения, пропаганды и популяризации подвигов советского народа в Великой

Отечественной войне, формирования открытой гражданской позиции, раскрытие

индивидуальных способностей, формирование командного духа п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 20 февраля 2024г. общешкольное спортивное мероприятие на

пришкольной спортивной площадке, посвященное празднованию Дня защитника

Отечества для обучающихся 1-11 классов

2. Утвердить график проведения мероприятия (Приложение 1).

3. Педагогу организатору В.П. Черниковой, учителю физической

культуры С.В.Червяковой разработать и утвердить конкурсные эстафеты.

4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить:

4.1.  участие обучающихся в мероприятии,

4.2. сформировать команду мальчиков из 6 человек,

4.3. придумать для команды название и девиз;

4.4. подготовить болельщиков;

4.5. провести инструктаж по технике безопасности при участии в

спортивных мероприятиях.

4.6. Провести 22 февраля 2024г. классные часы посвященные празднованию

Дня защитников Отечества.

5. Учителю биологии, диспетчеру расписания Е.Б. Лупан внести

корректировку в основное расписание занятий.

6. Учителю информатике Н.П. Жадько разместить информацию о

Соревновании на официальный сайт образовательной организации.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе С.С. Лебедеву.

И.о. директора         И.В. Сторожук

Приложение

к приказу от 01.02.2024 №59

График

проведения мероприятия

№

п/п

Время Классы

1.  08.50 – 09.30 8

2.  09.45 – 10.25 5

3.  10.40 – 11.20 1

4.  11.30 – 12.10 3

5.  12.20 – 13.00 4

6.  13.05 – 13.45 2

7.  14.00 – 14.40 9

8.  14.55 – 15.35 10 и 11

9.  15.50 – 16.30 6

10.  16.40 – 17.20 7